Casus p' denat' mutuat.

Et *P. S.* attach' fuit p' bre ad respondend' *H. H.* un' Attozid' ac. de p'feto transgressiois sup casum Et unde ac. queritur qd pdictus *P.* tali die & Anno apud *L.* indebitat' fuisset eidem *J.* in 20 l. legalis monete Anglie p' dictis denarioz sum' mis ipsius *Wuerent'* p' p'fat *P.* de dictis p'fionis p' appunctuacionem ipsius *Wuer'* ante tempus illud habit' a recept' pdictus *P.* postea ac.

Casus p' denat' recept' p' appunctuacionem. Trin 6 Car 1. rot 335.

Et *W. Gorn'* *A. J. H.* de ac. respondend' *Ric'ho* Lupton de p'feto Quarecum pdictus *J.* tali die & Anno apud *C.* indebitat' fuisset eidem *K.* in 11 l. legalis monete Anglie tam pro aptacone & consecracone d'berfozum bestimentozum apparat' pro eodem *J.* quam p' probitione d'berfoz mercimonioz & merchandizariu' necessar' & impens' in & circa aptaconem & consecraconem bestiment' p'edict' ad sp'ial instanc & requisitionem pdict' *J.* p' eundem *K.* ante tempus h' prob' tunc debet' & sic indebitat' existend' pdictus *J.* in conf' inde postea scilicet p'edicto die *D.* Anno ac. apud *C.* pdict' sup se assumpsit & eidem *K.* ad tunc & ibm fidelit' pmisit ac. *Trin 14 Car 2. rot 773.*

Casus p' scilicet rem.

Et *A. W.* de ac. & *K. H.* de ac. Executors *G. M.* ac. respondend' *W.* Atwood de p'feto Quarecum 19 die *P.* Anno dñi 1660 apud *S.* queda' communicatio mot' & h'it' fuisset inter eundem *W.* & p'fat *G.* in vita sua de & concernend' quoddam maritagi'um h'end' & solemnizand' inter eundem *W.* & quendam *M.* super qua quidem communicatione p'fat *J.* in vita sua scilicet pdict' tali die & Anno apud *S.* pdict' in conf' qd idem *W.* ad sp'ial instanc & requisitionem pdict' *G.* duceret in uroze suam p'd *M.* & eam juxta leges Ecclesiasticas hujus regni Anglie desponsaret sup se assumpsit & eidem *W.* ad tunc & ibm fidelit' pmisit qd ipse p'fat *G.* 30 l. legalis monete Anglie eidem *A.* modo & forma sequend' videlt' 10 l. in manibus ad tunc & ibm solut' & 20 l. inde restid' ad mortem pdicti *G.* bene & fideliter solbere & contentare vellet Et idem *W.* in sc'o dicit qd ipse pmittionem & assumptionem pdict' *G.* in vita sua fidem adhibens postea scilicet t'li die & Anno apud *S.* pdict' duxit in uxor suam pdictam *M.* & eam juxta leges Ecclesiasticas hujus regni Angl' desponsabit unde pdictus *W.* eidem *G.* ad tunc & ibm notitiam dedit Idemqz *W.* ulterio' in sc'o dicit qd p'fat *G.* post maritagi'um pdictum in forma pdicta solemnizat' & habit' scilicet t'li die apud *S.* pdict' obit' pdictus tamen *G.* in vita sua, & pdicti *A.* & *K.* post mortem pdicti *G.* pmittionem & assumptionem ipsius *G.* minime curans set machinas & fraudulent' intendens eund' *K.* callide & subdole decipe & defraudare nec p'fat *G.* in vita sua nec ad mortem ipsius *G.* solbit eidem *W.* p'd 30 l. seu pdicti *A.* & *K.* post mortem pdicti *G.* solberunt eidem *W.* pdict' 30 l. licet ad hoc faciend' pdict' *A.* & *K.* tali die & Anno apud *S.* p'd post mortem pdicti *G.* requisit' fuer' set h' sc'ere omnino recusaber' & adhuc recusant ac. *Trin 14 Car 2. rot 2419.*